Neque enim tunc per illa mortali vita ille fortitudinis
gradus: ut qui cum actuali aduersario in una citate
confligit non aliquando tenet. maxime per temptationes lig-
ue: ut si dixit fratri suo fatue reus eum gehene ignis.
Quod ergo est de filio: ut quod dominus dicit dimitte et dimitte
vobis. Et ideo sunt gradibus: quos per se se iam dicimus
quoniam de filio esse. sic in euangelio. in illis beatitudinis laudibus
quoniam loco ponit: bene inioribus quam ipsi iniam. conse-
quentur. Sexta est apud ysaiam in telluris. ubi ab falsita-
te carnis veritatis corda mundantur ut puri inten-
tione dirigantur in finem: propterea eadem sexto loco dominus
dixit: bene in mundo corde quam ipsi deum videbunt. Cum
vero ad finem peruenit fuit: iam desinit. iam requiescit: iam secum
pace triumphat. Et quos finis non dominus ihesus christus. Finis
enim legis. christus ad iustitiam omni credenti. Et sapientia dei
quos in se: et filius dei quos non christus. In illo ergo sapienter
et in illo filii dei fuerunt. quoniam quod fuerunt: et hoc est per plenam
aeternam perpetua. Iam cum apud ysaias sic septima sapientia
sursum versus ascendentes: unde cepit ipse ad nos descendere
descendit. Septimo loco dominus qui nos erigit posuit: bene
per aeternam. quam filii dei vobis. Has ergo promissiones
habentes et hys gradibus cedentibus ad deum omnia mundi huius
aspera dura tollemus: ne nos effragat leuitas: qui
victi in eterna pace gaudebimus. Adhuc nos cum iam
in ista hora octava linea: bene qui per leuitatem per a-
unt propter iustitiam. quam ipse est regnum celorum. Sed
nobis restat. **De eodem.**

Non dubito fr̄es h̄m̄ vivificū ēē cordibz v̄s
 tiōrē. quo r̄ ad v̄t̄am r̄ solidatā fortitudiez
 p̄ducantū. Cū ēi foras ille dicat q̄ n̄m̄ timet p̄ile *memine*
 forasqz. q̄ p̄mo d̄m̄ nō vult timē n̄ timēdo audiat
 audiēdo diligat diligēdo nō timeat. Tūc eit vere
 fortissim⁹ nō sup̄ba duricia sed levia iusticia.
 Sic etiā sp̄itū ē. Timor d̄m̄ spes fortitudis. Cū
 em̄ timet̄ pena quā vivat̄. dicit̄ amari p̄mū
 qd̄ pollit̄. ac sic p̄ tiōrē pene hō vitare t̄ctur
 r̄ p̄ bonā d̄sc̄am̄ ulla pena t̄ctur. Quia p̄pter
 dilcat̄ timē. q̄ nō v̄ timē. Dilcat̄ ad cēp̄ ēē sollicit⁹
 qui sp̄ vult ēē secur⁹. Ayt̄ em̄ b̄t̄s ioh̄anes. Timor
 nō est i caritate sed p̄t̄a caritas foras mittit̄ tiōrē.
 Dixit̄ plane r̄ veracit̄ dixit̄. Si q̄ h̄rē nō vis tiōrē.
 p̄us vide ut iā p̄t̄a habeas caritatē. q̄ foras mit
 tit̄ tiōrē. Si vō h̄m̄ istā p̄t̄am̄ tiōr̄ excludit̄ sup̄b̄a
 t̄flat̄ nōs caritas edificat̄. Nā sic i bona vali
 tudie fames nō fastidio sed cibo pellit̄. ita i bō
 m̄ete tiōr̄ nō n̄m̄tate sed caritate pellend⁹ ē. Dil
 cite itaqz d̄sc̄am̄ tuā q̄lq̄s timē nō vis. Noli
 sup̄binē p̄palpae. descēde i te penet̄ i teiora cord̄
 tu r̄imae diligent̄ v̄t̄ū ibi ulla v̄na tabificū
 amorē sc̄i sugat̄ et corbeat. vtz ulla carnis vo
 luptatis mouearis et capiaris illecebra. nulli
 iam iactācia tumid⁹ extollaris. ulla cura vani
 tatis crestues. Audē nūciare purū ac liquidū te
 videre q̄q̄ illecebratū i tua d̄sc̄a p̄laritaris. a